ПРОТОКОЛ № 5
Заседания общественно-

консультативного совета по

развитию предпринимательства
в Краснопольском районе

18.09.2018 в 10-00

г.п. Краснополье

Председательствовал:

Комедина И.Н. – председатель

общественно-консультативного

по развитию предпринимательства

Присутствовали:

Санько Н.Е.

индивидуальный предприниматель,

секретарь совета

Бобков С.А.

индивидуальный предприниматель

Капуза О.С.

директор ЧТУП «Капуза О»

Каримова Н.В.

директор ЧТУП «Аталина»

Картавая Н.В.

индивидуальный предприниматель

Котова Л.И.

директор ЧТУП «От Котовых»

Романенко А.В.

индивидуальный предприниматель

Филимонихин А.В.

начальник отдела экономики

Краснопольского районного

исполнительного комитета

Кириченко Н.В.

главный специалист отдела

экономики Краснопольского

районного исполнительного

комитета

Шумилин В.В.

индивидуальный предприниматель
ВОПРОСЫ

Об оказании имущественной поддержки субъектам предпринимательства в виде продажи, сдачи в аренду, предоставления в безвозмездное пользование неиспользуемого и неэффективно используемого имущества находящегося в собственности Краснопольского района
СЛУШАЛИ:

Филимонихина А.В., который довел до сведения членов общественно-консультативного совета по развитию предпринимательства в Краснопольском районе информацию о возможности предоставления субъектам предпринимательства неиспользуемых и неэффективно используемых объектов, находящихся в собственности Краснопольского района путем передачи в безвозмездное пользование, сдачи в аренду и продажи.
РЕШИЛИ:

1. Принять к сведению информацию выступающего.

2. Членам общественно-консультативного совета по развитию предпринимательства в Краснопольском районе довести до сведения субъектов предпринимательства информацию о возможности предоставления субъектам предпринимательства неиспользуемых и неэффективно используемых объектов, находящихся в собственности Краснопольского района путем передачи в безвозмездное пользование, сдачи в аренду и продажи.

Председатель общественно-

консультативного совета по

развитию предпринимательства
в Краснопольском районе

И.Н.Комедина